事 務 連 絡

       令 和 元 年 ７ 月 ２ ９ 日

小金井市安全・安心まちづくり

協議会委員  各 位

小金井市総務部

地域安全課長 大関 勝広

    （公印省略）

こきんちゃんあいさつ運動秋季推進月間パトロールの実施について

日頃から、本市の安全・安心まちづくり施策にご協力いただき誠にありがとう

ございます。

さて、令和元年９月１日（日）から令和元年９月３０日（月）の間、こきんち

ゃんあいさつ運動秋季推進月間を実施します。

推進月間中は、子どもたちの登下校時間を中心に、青色回転灯装備車両による

通学路のパトロールを別紙の日程で実施する予定です。

協議会委員の皆様におかれましては、令和元年度こきんちゃんあいさつ運動秋

季推進月間パトロール日程表（別紙）をご参照いただき、無理のない範囲であい

さつ運動及び巡回パトロールにご参加いただければと思います。

なお、参加いただける場合は、下記までご連絡ください。

                   問合せ先

小金井市総務部地域安全課地域安全係

担当：穐山（あきやま）

電話：０４２－３８７－９８０６

資料２